
 

  

 
CURRICULUM VITAE 

Emri​: 
Mbiemër Emër Atësia 

STROKA KOKA AFERDITA LAVER 

Adresa Profesionale​:  
 
Adresa:Klinika Stroka  
Rr:Astrit Balluku Tirane ,Albania 
 
Qyteti: TIRANË 
 

Shteti/Provinca: TIRANË 
 

Shteti:SHQIPËRI 
 

KodiPostar:1001 
 

Adresë emaili:  aferditastroka@yahoo.com 
Punime Shkencore 
 Data  Shteti 
Tiparet dytesore gjinore ne nxenesit e 
komunes Cepo Gjirokaster 

2015  Fakulteti I Infermjerise Vlore, Shqipëri 

Trajtimi i BCC me metoden mjekesore 
tradicionale 

2016 Spitali Gjirokaster, Shqipëri 

Treatment of primary skin Melanoma with 
tradicional medicine methods 

2016 Kongresi boteror I kancerit te lekures Viene ,Austri 

Efektet e ujrave sulfurore tek moshat e 
rritura 

2018 Spitali Gjirokaster ,Shqiperi 

Case report 2018 Masterclass Beograd,Serbi 
 

Treatment of lips cancer 2019 Kongresi ballkanik I stomatologeve Tirane ,Shqiperi 
 

Treatment of Skin Cancer with 
Alternative Methods 
 

2020 Journal of  Natyral and Technical Sciences 
Published by Academy of Sciences of Albania 

Numri I Licensës/Diplomes Mjekësore Provinca/Shteti Shteti 
 
 
Nr.licences 5929: Nr.Diplomes 11593B 
 

 
TIRANE 

 
SHQIPËRI 

Pozicioni Aktual dhe Institucioni Kërkimor​: 
Data e fillimit Titulli Institucioni ose Kompania Shteti/ Provinca 
2015-2020 Mjeke e Pergjitheshme Klinika Stroka Tiranë, Shqipëri 

Pozicione të Mëpareshme​:  

Datat e nisjes dhe 
përfundimit Titulli 

 
Institucioni ose Kompania Shteti 

2006-2007 Mjeke e Pergjitheshme Komuna Sofratike Gjirokaster Shqipëri 
2008-2009 Pedagoge e Jashteme Universitet Jo Publik Shqiperi 
2008-2011 Mjeke  e Pergjitheshme ELKA sha Gjirokaster Shqipëri 
2008-2011 Drejtore e qendres Q.Sh Cepo Gjirokaster Shqipëri 

2008-2011 Mjeke e Pergjitheshme Urgjence Spitali Rajonal 
Gjirokaster 

Shqipëri 

2010-2013 Perfaqesuese mjekesore Alkaloid Tirane Shqiperi 
2013-2014 Perfaqesuese mjekesore Vass-Med Tirane Shqiperi 
2016-2019 Mjeke e Pergjitheshme Klinika Stroka Shqiperi 
 

 

 

 

 



 

  

 
 

 

 


